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申告区分整 理 番 号 事業所区分 法 人 番 号※ ＜　注意事項　＞処理
事項

※
処
理
事
項

1.申告書と納付書とは、別々に切り離してお使い受付印 発　信　年　月　日 電算入力 申 告 年 月 日平成　　年　　月　　日
年 月 日郵便官署消印 確認印 　ください。

中　川　村　長様
2.申告書の控えが必要な場合は、申告書をコピーし

所在地 〒
　てお使いください。

本市町村が 事 業 種 目
支店等の場 3.各欄の金額は、明確に記載してください。
合は本店所

在地と併記 (電話　　　　　　　　　　　　　
兆 十億 百万 千 円 4.お送りした申告用紙を使用しない場合には、
（ ）(ふりがな) 前期末現在の資本金の額

　法人番号を必ず転記して、提出してください。
又 は 出 資 金 の 額

法 人 名 ※システム変更に伴い、法人番号を変更しておりますのでご注意ください。
前期末現在の資本金等の額
又は連結個別資本金等の額

(ふりがな)

経理責任代 表 者 ＜納付場所＞
者 氏 名

氏 名 印
上伊那農業協同組合,八十二銀行,

※事業年度分又は
平成 年 月 日から 平成 年 月 日までの　　　　　　　　の市町村民税の予定申告書

連結事業年度分 法人住民税申告書等の送付について 長野銀行 ,アルプス中央信用金庫,
摘　　　　　　　　　　　　　要 税　　　　　　額

住民税については、日頃より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。十億 百万 千 円 飯 田信用金庫 ,
つきましては、貴社の法人住民税の申告納付期限が近づきましたので、①前事業年度又は前連結事業年度の法人税割額　（⑯の金額） ゆうちょ銀行・郵便局00
申告書に記入のうえ納期限までに、担当係まで提出し、納付くださる様

６
お願いいたします。②予定申告税額　　　①　×（ ）前事業年度又は前連結事業年度の月数 00

① ② ③③この申告が修正申告である場合は既に納付の確定した当期分の法人税割額
00 市町村コード 市町村コード 市町村コード

2 0 3 8 6 6 2 0 3 8 6 62 0 3 8 6 6④この申告により納付すべき法人税割額　② － ③
00

均
等
割
額

長 野 県 長 野 県 長 野 県
月⑤算定期間中において事務所等を有してした月数

十億 百万 千 円 中 川 村⑤ 中 川 村 中 川 村法人市町村民税納付書公 法人市町村民税領収証書公法人市町村民税領収済通知書公⑥円　　　× 0012
口 座 番 号 加 入 者 口 座 番 号 加 入 者 口 座 番 号 加 入 者

⑦この申告により納付すべき市町村民税額　④　＋　⑥ 00 中川村会計管理者 中川村会計管理者 中川村会計管理者伊 那 市005 8 0 - 0 - 9 6 0 2 6 8 0 0 5 8 0 - 0 - 9 6 0 2 6 8 0 0 5 8 0 - 0 - 9 6 0 2 6 80 0 5 0 0 - 1 - 9 6 0 0 3 3
当該市町村分の均等当 該 市 町 村 内 に 所 在 す る 事 務 所 、 事 業 所 又 は 寮 等
割の税率適用区分に

所在地及び法人名所在地及び法人名名　　　　　　称 事 務 所 、 事 業 所 又 は 寮 等 の 所 在 地 所在地及び法人名用いる従業者数
人

合　　　　　　　　　　　計 ⑧

平成　　年　　月　　日から
こ の 申 告 の 期 間

平成　　年　　月　　日まで 年度 ※処理事項 法 人 番 号 年度 ※処理事項 法 人 番 号 年度 ※処理事項 法 人 番 号前事業年度又は前連結事業年度の法人税割額の明細
平成　　年　　月　　日から

前 事 業 年 度 の 期 間
平成　　年　　月　　日まで

十億 百万 千 円 十億 百万 千 円
事 業 年 度 申 告 区 分 事 業 年 度 申 告 区 分 事 業 年 度 申 告 区 分法第15条の4の徴収猶予を受けようとする税額(　　　　        　)            

法人税法の規定によって計算した法人税額
⑨

※ 自自 自又は法人税法の規定によって計算した連結 月数 従業者数 均等割額区　　　　　名 区コード

法人税額に係る個別帰属額             円 至至 至人 00
億 千 百 十 万 千 百 十 円 億 千 百 十 万 千 百 十 円億 千 百 十 万 千 百 十 円

法　人　税　割　額 法 人 税⑩ 法 人 税 法 人 税            01 01 0100

指

定

都

市

に

申

告

す

る

　

場

合

の

⑥

の

計

算

割 額 割 額 割 額

外国の法人税等の額の控除額 ⑪ 均 等 割            00 均 等 割 均 等 割02 02 02
額 額 額

00仮装経理に基づく法人税割額の控除額 ⑫             
延 滞 金 03 03 03延 滞 金 延 滞 金

00
租税条約の実施に係る法人割税額の控除額 ⑬             

督 促 督 促 督 促00 04 0404
手 数 料 手 数 料 手 数 料

納付すべき法人税割額　⑩－⑪－⑫－⑬ ⑭             00
05合 計 額 合 計 額 合 計 額 0505

⑭のうちリース特別控除取戻税額等又は個別帰属 00⑮

領
収
日
付
印

            
領
収
日
付
印

領
収
日
付
印

リース特別控除取戻税額等に係る法人税割額
口 納 期 限 平成納 期 限 年 月 日平成 年 月 日00

日 計指定金融 上伊那農業協同組合中川支所差 引 法 人 税 割 額　 ⑭ － ⑮ ⑯             領 収 書 は 5 年 間00 ゆうちょ銀行 円機 関 名
保存してください。長野貯金事務センター（取りまとめ店）

関 与 税 理 士
上記のとおり納付します。上記のとおり通知します。 上記のとおり領収しました。

(電話　　　　　　　　　　　　　署  名  捺  印 （金融機関保管）（市町村保管） （納税者保管）


